
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: PAULINA HAU GONZALEZ

Página: 1 de 3
Fecha: 13.04.2026  Hora: 20:45:30
Compañia: Paciente particular
Médico: MAGDALENA CRUZ LUNA

Habitación: CLHA409
Fecha de Ingreso: 11.04.2026
Fecha de Egreso : 13.04.2026

Episodio:1501468727
Hora de Ingreso: 09:28:00
Hora de Egreso : 16:45:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

11.04.2026 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     1 22.40 0.00 22.40 3.58 25.98 25.98 17:18 SOAPUSER

11.04.2026 2000025298 MEDIA TED AL MUSLO MEDIANA-CTA 3310LF                 1 738.15 0.00 738.15 118.10 856.25 882.23 20:01 SOAPUSER

11.04.2026 ADM-100006 CARGO USO DE CUNA FISIOLOGICA (DIA)                   1 2,463.50 0.00 2,463.50 394.16 2,857.66 3,739.89 20:58 DDIC

11.04.2026 ATM-100005 ATENCION ESPECIALIZADA NEONATOLOGIA                   1 1,654.23 0.00 1,654.23 264.68 1,918.91 5,658.80 20:58 DDIC

11.04.2026 2000010736 PANAL HUGGIES ERN 29969 C1                            1 565.67 0.00 565.67 90.51 656.18 6,314.98 22:12 SOAPUSER

11.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 6,340.14 22:12 SOAPUSER

11.04.2026 2000271272 TOALLAS HUM KLEENBEBE COMODISEC C/80                  1 140.45 0.00 140.45 22.47 162.92 6,503.06 22:12 SOAPUSER

11.04.2026 2000003690 PROBETA DESECHABLE 225ML 1003 C1                      1 129.71 0.00 129.71 20.75 150.46 6,653.52 22:39 SOAPUSER

11.04.2026 1000002169 CLORAMFENI OFT 5MG/ML FCO GTS 15ML                    1 393.12 0.00 393.12 62.90 456.02 7,109.54 23:20 HDPEDRAZA

11.04.2026 2000010598 PERA HULE 4                                           1 285.94 0.00 285.94 45.75 331.69 7,441.23 23:20 HDPEDRAZA

11.04.2026 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716                      1 14.46 0.00 14.46 2.31 16.77 7,458.00 23:20 HDPEDRAZA

11.04.2026 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10               1 183.22 0.00 183.22 29.32 212.54 7,670.54 23:20 HDPEDRAZA

11.04.2026 2000030204 VENDA ELAST 30X5 3500190 C1                           1 155.66 0.00 155.66 24.91 180.57 7,851.11 23:20 HDPEDRAZA

12.04.2026 ADM-100006 CARGO USO DE CUNA FISIOLOGICA (DIA)                   1 2,463.50 0.00 2,463.50 394.16 2,857.66 10,708.77 00:00 DDIC

12.04.2026 ATM-100005 ATENCION ESPECIALIZADA NEONATOLOGIA                   1 1,654.23 0.00 1,654.23 264.68 1,918.91 12,627.68 00:00 DDIC

12.04.2026 2000025358 PAD ULTRASORB-AP 30X36 UPLDPRO 3036 C10               1 150.84 0.00 150.84 24.13 174.97 12,802.65 00:30 HDPEDRAZA

12.04.2026 1000004350 CHUPON ESTANDAR (N/A)                                 3 36.92 0.00 110.76 17.72 128.48 12,931.13 02:48 SOAPUSER

12.04.2026 1000013348 SIMILAC TOTAL COMFORT LIQ FCO 59ML (SUPLEMENTO)       3 100.01 0.00 300.03 48.00 348.03 13,279.16 02:48 SOAPUSER

12.04.2026 2000030204 VENDA ELAST 30X5 3500190 C1                           1 155.66 0.00 155.66 24.91 180.57 13,459.73 08:35 SOAPUSER

13.04.2026 1000013348 SIMILAC TOTAL COMFORT LIQ FCO 59ML (SUPLEMENTO)       3 100.01 0.00 300.03 48.00 348.03 13,807.76 04:50 SOAPUSER

13.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 0.00 14.46 2.31 16.77 13,824.53 04:50 SOAPUSER

13.04.2026 2000030204 VENDA ELAST 30X5 3500190 C1                           1 155.66 0.00 155.66 24.91 180.57 14,005.10 08:32 SOAPUSER

13.04.2026 1000013348 SIMILAC TOTAL COMFORT LIQ FCO 59ML (SUPLEMENTO)       1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 14,121.11 15:24 SOAPUSER

13.04.2026 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART                  1 7,685.82 0.00 7,685.82 1,229.74 8,915.56 23,036.67 20:26 HSALHERNANDE

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: PAULINA HAU GONZALEZ

Página: 2 de 3
Fecha: 13.04.2026  Hora: 20:45:30
Compañia: Paciente particular
Médico: MAGDALENA CRUZ LUNA

Habitación: CLHA409
Fecha de Ingreso: 11.04.2026
Fecha de Egreso : 13.04.2026

Episodio:1501468727
Hora de Ingreso: 09:28:00
Hora de Egreso : 16:45:00

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   12,173.38 
        0.00 
   12,173.38 
    3,177.47 
   15,350.85 
    7,685.82 
        0.00 
        0.00 
   23,036.67 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: PAULINA HAU GONZALEZ

Página: 3 de 3
Fecha: 13.04.2026  Hora: 20:45:30
Compañia: Paciente particular
Médico: MAGDALENA CRUZ LUNA

Habitación: CLHA409
Fecha de Ingreso: 11.04.2026
Fecha de Egreso : 13.04.2026

Episodio:1501468727
Hora de Ingreso: 09:28:00
Hora de Egreso : 16:45:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     4,927.00 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA     3,308.46 

CARGOS INSUMOS     2,711.57 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     1,226.35 

DEDUCIBLES     7,685.82 

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

   12,173.38 

        0.00 

   12,173.38 

    3,177.47 

   15,350.85 

    7,685.82 

        0.00 

        0.00 

   23,036.67 


